
 

 

 
 

 

      
Ai componenti della Commissionre di valutazione 

                                                                                                 All’Albo  

Atti 

Sito web 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione istanze per reclutamento di  ESPERTI  e TUTOR Progetto 

“Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2  – Azioni 10.1.1, 10.2.2 - 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. Codice progetto 10.2.2A-

FDRPOC-SI-2022-53-CUP: I64C22001270001- “Mettersi in gioco”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico Ministero dell’Istruzione prot. n.  33956 del 18/05/2022 relativo al Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1; 

 

Vista la nota prot.  AOOGABMI-53714 del 21-06-2022 con la quale il  MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-53 “Mettersi in gioco”  per un importo pari a 

Euro 35.574,00; 

 
Viste le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020, pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola”; 

 
Vista la delibera n.2 (verbale n.14) di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto in data 29-

06-2022 e la delibera n. 5 (verbale n.258) del Collegio dei Docenti del 18/06/2022; 

 

Visto il decreto di assunzione in bilancio del progetto 10.2.2A- FDRPOC-SI-2022-53- “Mettersi in gioco” 

protocollo n. 11218 del 04-07-2022; 

 

Visto il Programma annuale e. f. 2022 approvato dai Revisori dei conti con verbale n.1 del 02-02-2022; 





 

Vista la  delibera n. 2 (verbale n. 11) del 10-02-2022 di approvazione del programma annuale e.f. 2022 da 

parte del Consiglio di Istituto; 

 

Visto il bando interno di reclutamento personale Esperto  prot. n. 16446 del 21/10/2022 e il bando interno di  

reclutamento personale Tutor prot. n. 16483 del 21-10-2022; 

 

Viste le competenze e acquisita la disponibilità dei componenti della Commissione ;  

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

 

• Dirigente Scolastico, Prof. ssa Santa Di Mauro (con funzione di Presidente); 

 Prof.ssa Scandura Pierpaola  (componente);  

• Assistente Amministrativa sig. ra Maria Trovato (segretario verbalizzante). 

 

La Commissione procederà all’analisi delle istanze pervenute  per la realizzazione del progetto e procederà altresì 

alla stesura delle relative graduatorie. Tutte le attività della Commissione  saranno verbalizzate.  

Le graduatorie saranno pubblicate  sul sito web dell’Istituto (Albo) e comunicate agli interessati. 

 

 

                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof.ssa Santa Di Mauro 
                Firmato digitalmente 

Paternò, 02-11-2022 

 

 


		2022-11-02T12:28:59+0100




